
第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会

学童記録   1:43.99

競技No. : 2 男子 4x50m フリーリレー 予選

大会記録   1:51.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 小学 28.22  1:52.33
1 村田琉之介      ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 小6 28.22 28.22 (  0.69)
2 大谷　祐貴      ｵｵﾀﾆ ﾕｳｷ 小6 28.55 56.77 ( +0.33)
3 大島　　佑      ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ 小6 29.33 1:26.10 ( +0.14)
4 武藤　　空      ﾑﾄｳ ﾊﾙｶ 小6 26.23 1:52.33 ( +0.51)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 28.10  1:54.76
1 渡邉　颯斗      ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 28.10 28.10 (  0.69)
2 田中　聡士      ﾀﾅｶ ｻﾄｼ 小6 28.06 56.16 ( +0.51)
3 片岡　蒼真      ｶﾀｵｶ ｿｳﾏ 小6 28.84 1:25.00 ( +0.42)
4 永井　歩朋      ﾅｶﾞｲ ｱﾙﾄ 小6 29.76 1:54.76 ( +0.43)

3 2/2 和歌山 ﾊﾟﾙﾎﾟｰﾄ太田 ﾊﾟﾙｵｵﾀ 小学 29.59  1:56.40
1 古谷　奏多      ﾌﾙﾀﾆ ｶﾅﾀ 小6 29.59 29.59 (  0.67)
2 星野　仁志      ﾎｼﾉ ﾋﾄｼ 小6 28.32 57.91 ( +0.18)
3 中村　蒼空      ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 小6 28.80 1:26.71 ( +0.10)
4 西川　侑臣      ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾝ 小6 29.69 1:56.40 ( +0.15)

4 2/6 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 28.69  1:56.91
1 菊池煌之介      ｷｸﾁ ｺｳﾉｽｹ 小6 28.69 28.69 (  0.59)
2 中澤　侑星      ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 小6 30.05 58.74 ( +0.30)
3 フィッシェンデン ﾌｨｯｼｪﾝﾃﾞ ﾍｲﾐｯｼｭ小6 29.15 1:27.89 ( +0.06)
4 箱守　良輝      ﾊｺﾓﾘ ﾘｮｳｷ 小6 29.02 1:56.91 ( +0.05)

5 2/5 愛  知 豊橋ＳＳ ﾄﾖﾊｼSS 小学 29.14  1:56.94
1 白井　大翔      ｼﾗｲ ﾔﾏﾄ 小6 29.14 29.14 (  0.59)
2 松井　平次      ﾏﾂｲ ﾍｲｼﾞ 小6 28.56 57.70 ( +0.38)
3 朝比奈潤平      ｱｻﾋﾅ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 小6 30.01 1:27.71 ( +0.27)
4 中野　圭都      ﾅｶﾉ ｹｲﾄ 小6 29.23 1:56.94 ( +0.12)

6 1/6 静  岡 レオリブレ ﾚｵﾘﾌﾞﾚ 小学 28.10  1:57.53
1 井上　　輝      ｲﾉｳｴ ﾋｶﾙ 小6 28.10 28.10 (  0.69)
2 石上　　遼      ｲｼｶﾞﾐ ﾘｮｳ 小6 30.64 58.74 ( +0.59)
3 柏倉　大駕      ｶｼﾜｸﾞﾗ ﾀｲｶﾞ 小6 30.26 1:29.00 ( +0.32)
4 山本　彪牙      ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 小6 28.53 1:57.53 ( +0.47)

7 1/3 石  川 金沢SC小立野 ｶﾅｻﾞﾜSCｺ 小学 29.92  1:57.78
1 横地　竜輝      ﾖｺｼﾞ ﾀﾂｷ 小6 29.92 29.92 (  0.65)
2 橘　　希仁      ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾋﾄ 小6 29.94 59.86 ( +0.18)
3 金田　凌空      ｶﾈﾀﾞ ﾘｸ 小6 29.26 1:29.12 ( +0.38)
4 谷内　瑛仁      ﾔﾁ ｴｲｼﾞ 小6 28.66 1:57.78 ( +0.22)

8 1/5 愛  知 ＢＩＧ東海 BIGﾄｳｶｲ 小学 29.98  1:58.26
1 野田　海渡      ﾉﾀﾞ ｶｲﾄ 小6 29.98 29.98 (  0.73)
2 蘆名　健人      ｱｼﾅ ｹﾝﾄ 小6 27.98 57.96 ( +0.32)
3 溝口　　陸      ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾘｸ 小6 29.69 1:27.65 ( +0.36)
4 竹内　晴紀      ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 小6 30.61 1:58.26 ( +0.51)

9 1/2 福  井 新田塚ふくい ﾆｯﾀﾂﾞｶﾌｸ 小学 28.98  1:59.02
1 小澤　　晶      ｵｻﾞﾜ ｱｷﾗ 小6 28.98 28.98 (  0.53)
2 仙坊　春樹      ｾﾝﾎﾞｳ ﾊﾙｷ 小6 31.45 1:00.43 ( +0.39)
3 上都　浩輝      ｶﾐﾄ ﾋﾛｷ 小6 29.23 1:29.66 ( +0.29)
4 中林　楓太      ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾀ 小6 29.36 1:59.02 ( +0.13)

10 2/7 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 30.45  2:00.68
1 吉田　悠李      ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ 小6 30.45 30.45 (  0.62)
2 大塚　悠喜      ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 小6 30.18 1:00.63 ( +0.05)
3 広瀬　稜太      ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ 小6 30.19 1:30.82 ( +0.22)
4 桑原　在琉      ｸﾜﾊﾗ ｱﾙ 小6 29.86 2:00.68 ( +0.16)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/1 山  梨 ﾌﾞﾙｰｱｰｽ甲府 ﾌﾞﾙｰｺｳﾌ 小学 29.26  2:00.78
1 中田　智光      ﾅｶﾀﾞ ﾄﾓﾐﾂ 小6 29.26 29.26 (  0.76)
2 松永　煌大      ﾏﾂﾅｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 小5 29.71 58.97 ( +0.70)
3 皆川　龍聖      ﾐﾅｶﾞﾜ ﾘｭｳｾｲ 小4 30.81 1:29.78 ( +0.44)
4 五味えなせ      ｺﾞﾐ ｴﾅｾ 小5 31.00 2:00.78 ( +0.46)

12 2/8 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 小学 30.84  2:01.51
1 小林　大悟      ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｺﾞ 小6 30.84 30.84 (  0.60)
2 坂口　拓也      ｻｶｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 小6 31.00 1:01.84 ( +0.58)
3 中嶋　大翔      ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 小6 28.14 1:29.98 ( +0.59)
4 水谷　優志      ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｼ 小6 31.53 2:01.51 ( +0.29)

13 2/1 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 小学 30.43  2:02.20
1 塩見　拓真      ｼｵﾐ ﾀｸﾏ 小6 30.43 30.43 (  0.67)
2 一杉　康介      ﾋﾄｽｷﾞ ｺｳｽｹ 小6 29.96 1:00.39 ( +0.26)
3 細井　竜弥      ﾎｿｲ ﾀﾂﾔ 小5 30.95 1:31.34 ( +0.25)
4 疋谷　礼穏      ﾋｷﾀﾆ ﾚｵﾝ 小5 30.86 2:02.20 ( +0.25)

14 1/7 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 小学 28.88  2:03.88
1 伊藤　良晟      ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 小6 28.88 28.88 (  0.61)
2 伊藤　大悟      ｲﾄｳ ﾀﾞｲｺﾞ 小6 31.71 1:00.59 ( +0.29)
3 小木曽温斗      ｵｷﾞｿ ｱﾂﾄ 小6 29.85 1:30.44 ( +0.17)
4 米澤　悠貴      ﾖﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 小6 33.44 2:03.88 ( +0.53)

2/3 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 小学 失格
1 竹内　悠人      ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 小5 (  0.61)
2 新井　　黎      ｱﾗｲ ﾚｲ 小6
3 髙村　星那      ﾀｶﾑﾗ ｾﾅ 小6
4 秋田　昊南      ｱｷﾀ ｺﾅﾝ 小6

1/8 茨  城 ささはら塾 ｻｻﾊﾗｼﾞｭｸ 一般 棄権
1
2
3
4

2023/08/06 06:14:40 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System


